【告 示】

道路の区域の変更 （道 路 維 持 課） ２

道路の供用開始 （ 〃 ） ５

目 次

島根県報
平成21年１月23日（金）

号外 第 ４ 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第４号 島 根 県 報 平成21年１月23日号外

1

 号外第４号               島  根  県  報             平成 21 年１月 23 日

告               示

島根県告示第46号

区　　　　　間
敷地の
幅　員

延　　長

メートル メートル

Ａ
9.50～
10.00

145.00

Ｂ
19.00～
34.00

136.00

後 Ｂ
19.00～
34.00

136.00

前
6.00～
7.00

15.00

後
9.00～
13.00

15.00

前
7.00～
12.00

28.00

後
9.00～
34.00

28.00

前
7.00～
9.00

19.00

後
11.00～
14.00

19.00

前
16.00～
28.00

210.00

後
27.00～
42.00

210.00

Ａ
7.00～
7.60

207.40

島根県知事　溝　口　善兵衛０

　　平成21年１月23日

　道路の区域を次のように変更したので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により告示する。

その関係図面は、告示の日から15日間島根県土木部道路維持課及び当該道路を管轄する地方機関において一般の縦覧に

供する。

松江県土整備
事務所

左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

ダブルウェイ解消

土地所有者への返還

仮設道撤去

道路の
種　類

路　線　名

道　　　路　　　の　　　区　　　域
管轄する地方
機 関 の 名 称

備　　　　考変更前
後の別

県　　道
松江鹿島美
保関線

松江市東生馬町558番４
地先から同市薦津町253
番１地先まで

前

災害復旧工事

拡幅

〃 〃
雲南市吉田町吉田3400
番１地先から同3400番
５地先まで

災害復旧工事

拡幅

〃 吉田頓原線
雲南市吉田町吉田3400
番１地先から同地先ま
で

雲南県土整備
事務所

〃 〃
雲南市吉田町吉田3400
番１地先から同地先ま
で

災害復旧工事

拡幅

〃 湖陵掛合線
出雲市湖陵町1039番５
地先から同町1039番７
地先まで

出雲県土整備
事務所

災害防除工事

拡幅

前

2

  号外第４号               島  根  県  報             平成 21 年１月 23 日

Ｂ
7.00～
12.20

216.20

後 Ｂ
7.00～
12.20

216.20

前
3.50～
4.00

70.00

後
4.00～
13.00

70.00

前
6.00～
20.00

160.00

後
11.00～
35.00

160.00

前
6.00～
19.00

531.00

後
12.00～
62.00

531.00

前 Ａ
6.00～
18.00

278.00

Ａ
6.00～
18.00

278.00

Ｂ
8.00～
26.00

271.00

前
3.00～
6.00

99.00

後
8.50～
15.00

99.00

前 Ａ
4.00～
12.00

310.00

Ａ
4.00～
12.00

310.00

〃
十六島直江
停車場線

簸川郡斐川町大字直江
町902番地先から同大字
4621番５地先まで

左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

ダブルウェイ解消

町道移管

〃 甲田作木線
邑智郡邑南町上田6498
番２地先から同981番１
地先まで

県央県土整備
事務所

道路改良工事

拡幅

〃 高見出羽線
邑智郡邑南町原村305番
地先から同152番１地先
まで

道路改良工事

拡幅

〃 〃
邑智郡邑南町原村560番
１地先から同333番３地
先まで

道路改良工事

拡幅

〃 川本波多線
邑智郡美郷町乙原706番
１地先から同1217番２
地先まで

道路改良工事

拡幅

〃 〃
邑智郡邑南町原村333番
３地先から同305番地先
まで

左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

道路改良工事

ダブルウェイ
後

左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

道路改良工事
後〃

佐野波子停
車場線

江津市敬川町647番６地
先から同市波子町ロ76
番１地先まで

3

  号外第４号               島  根  県  報             平成 21 年１月 23 日

Ｂ
18.00～
40.00

310.00

Ａ
4.00～
12.00

310.00

Ｂ
18.00～
40.00

310.00

後 Ｂ
18.00～
40.00

310.00

前 Ａ
3.60～
8.00

500.00

Ａ
3.60～
8.00

500.00

Ｂ
17.00～
50.00

480.00

前
4.50～
8.00

90.00

後
8.00～
35.00

90.00

前
10.00～
17.00

20.00

後
10.00～
17.50

20.00

浜田市大金町ロ440番７
地先から同市上府町ロ
386番地先まで

Ａ
5.10～
20.10

1,700.00

浜田市大金町ロ440番７
地先から同町ロ116番地
先まで

Ｂ
12.00～
75.00

715.00

浜田市大金町ロ440番７
地先から同市上府町ロ
386番地先まで

Ａ
5.10～
20.10

1,700.00

浜田市大金町ロ440番７
地先から同町ロ91番３
地先まで

Ｂ
9.00～
75.00

1,134.00

ダブルウェイ

〃 〃
江津市敬川町647番６地
先から同市波子町ロ76
番１地先まで

前

浜田県土整備
事務所

左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

ダブルウェイ解消

市道移管

〃 〃
江津市敬川町694番１地
先から同市波子町ロ19
番２地先まで

左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

道路改良工事

ダブルウェイ
後

〃 桜江金城線
江津市桜江町長谷317番
８地先から同316番１地
先まで

市道取付

拡幅

〃 〃
江津市波子町ロ19番２
地先から同市敬川町
2120番７地先まで

道路改良工事

拡幅

〃 田所国府線

前
左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

道路改良工事

ダブルウェイ

B区間の延伸
後

4

  号外第４号               島  根  県  報             平成 21 年１月 23 日

島根県告示第47号 (案１)

0 メートル

## 県　　道
美保関八束松
江線

松江市八束町馬渡258番12地先から同町
亀尻419番２地先まで

400.00
平成21年
１月23日

松江県土整備
事務所

## 〃 吉田頓原線
雲南市吉田町吉田3400番１地先から同
地先まで

15.00
平成21年
１月23日

## 〃 〃
雲南市吉田町吉田3400番１地先から同
3400番５地先まで

28.00
平成21年
１月23日

## 〃 〃
雲南市吉田町吉田3400番１地先から同
地先まで

19.00
平成21年
１月23日

## 〃
出雲インター
線

出雲市知井宮町1102番２地先から同町
2410番１地先まで

74.30
平成21年
１月23日

## 〃
多伎江南出雲
線

出雲市西新町３丁目25番５地先から同
町３丁目25番１地先まで

74.30
平成21年
１月23日

## 〃 大社立久恵線
出雲市西新町３丁目25番５地先から同
町２丁目2552番３地先まで

38.60
平成21年
１月23日

## 〃 桜江金城線
江津市桜江町長谷317番８地先から同
316番１地先まで

20.00
平成21年
１月23日

浜田県土整備
事務所

島根県知事　溝　口　善兵衛０

　　平成21年１月23日

　道路の供用を次のように開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により告示する。

その関係図面は、告示の日から15日間島根県土木部道路維持課及び当該道路を管轄する地方機関において一般の縦覧に

供する。

道路の
種　類

路　線　名 供 用 開 始 の 区 間 延　長 備　　　考

雲南県土整備
事務所

出雲県土整備
事務所

供用開始
年 月 日

管轄する地方
機 関 の 名 称

5

	21-4（目次・初校）
	区域変更1.23道路維持
	区域変更

	供用開始1.23道路維持
	供用開始